证券代码：300067      证券简称：安诺其     公告编号：2021-050

上海安诺其集团股份有限公司

关于设立海南安诺其产业投资有限公司并完成工商登记的公告

上海安诺其集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）决定以自有资金对外

投资设立全资子公司，现就相关事项公告如下：

一、投资概述

1、公司在海南省三亚市投资设立全资子公司海南安诺其产业投资有限公司（以下

简称“海南安诺其”），注册资金10,000万元，并于近日收到海南省市场监督管理局核发的

企业营业执照。

2、本次对外投资金额未达到董事会审批金额，无需提交公司董事会审议批准。

3、本次对外投资不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组。

二、投资主体的基本情况

投资主体为上海安诺其集团股份有限公司，无其它投资主体。

三、公司设立全资子公司的基本情况

1、注册名称：海南安诺其产业投资有限公司

2、公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

3、注册地点：海南省三亚市天涯区三亚中央商务区凤凰岛1号楼A座42号

4、注册资本：10,000万元人民币

5、资金来源及出资方式：自有资金出资

6、法定代表人：张坚

7、经营范围：许可项目：技术进出口；货物进出口；进出口代理（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）一般项目：新兴能源技术研发；以自有

资金从事投资活动；创业投资（限投资未上市企业）；融资咨询服务；信息咨询服务（不

含许可类信息咨询服务）；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

术推广；企业管理；破产清算服务；社会经济咨询服务；自有资金投资的资产管理服务

（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

四、公司本次投资的目的及影响

1、根据公司未来业务发展规划，结合海南自由贸易港政策，海南安诺其将承载公

司染料及染料中间体等化学品的海外市场业务，有利于拓宽公司产品销售渠道，扩大公

司产品销售规模，提升公司经营业绩。

2、结合公司未来战略发展规划，海南安诺其未来将通过设立产业基金等形式，整

合与公司业务有协同效应的化工，新材料，数码打印芯片、喷头、设备的研发及制造等

其他战略性行业，不断提升公司综合竞争力，实现公司做大做强的目标。

本次投资由公司以自筹资金的方式出资，将根据实际经营需要分期投入，对公司的

短期财务状况不会产生重大影响。海南安诺其成立后，上市公司合并报表范围发生变更，

海南安诺其将被纳入公司的合并报表范围内。本次投资符合公司和全体股东利益，不存

在损害中小投资者利益的情形。

五、公司设立全资子公司存在的风险

海南安诺其设立后，相关业务开展需要一定的时间培育，短期内是否能够对公司经

营业绩形成显著的积极影响尚存在不确定性。公司将持续提升经营管理能力，积极防范

及化解上述风险。请投资者注意投资风险。

特此公告。

上海安诺其集团股份有限公司

董事会

二○二一年六月十六日